ACU. Legajo de contratos. 

2 

La Seo de Urgel, 1 julio 1385. 

Carta de pago otorgada por Arnau Pintor, a favor de Guillem 
Ramón de Erill, por el importe de 10 libras barcelonesas, a' cuenta 
de la pintura del retablo de santa Catalina. 

"Die sabbati, prima mensis iulii [1385], 
Arnaldus Pintor, pictor, civitatis Urgellensis, confíteor et in ve-

ritate recognosco vobis venerabili Guillelmo Raimundi de Erillo, 
baiulo civitatis predicte, presentí, et vestris, vos michi solvisse, etc., 
decem libras Barcinone, ex et de illis quadraquinta libras Barcinone 
quas michi promissistis daré pro quodam retabulo pro me vobis fa­
ciendo de ista sánete Catharine, simile et ad formam, cum suis sca-
bellis, presbiteratui Berengarii de Picamoles quondam, in Sede Ur-
gellensi. Et quia, etc.; renuncians, etc.; faciam apocham de soluto. 

Testes: Iacobus Leguna et Petrus Casasús, scriptor Sedis. 

ACU. Manual del notario Pere de Ministrells, años 1385-88, f. 101. 
Publicado por Pere Pujol Tubau, en "Homenatge a Antoni Rubió i 
Lluch. Miscel·lània d'estudis literaris, històrics y lingüistics", II. Bar­
celona 1936, p. 466, en su documentado estudio titulado: "Notes i 
documents sobre construcció de retaules en l'Alt País d'Urgell"... 
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3 

La Seo de Urgel (sin fecha). 

Acta notarial del requerimiento presentado al cabildo catedralicio 
de Santa María de Urgel, a instancias del platero de Perpinyà, Antoni 
Giraud, reclamando el pago de las dos urnas de plata contratadas, para 
conservar en ellas los cuerpos de los santo» Ermengol y Ot. 

"Existens Iacobus Pradelli, parator Perpiniani, procurator et no­
mine procuratorio Antoni Giraudi, argenterii Perpiniani, ante pre­
sencian! vestri honorabili viri domini decani urgellensis et vestri 
dominorum de Capitulo urgellensis atque vestri dominorum consulum 
civitatis Urgellensis, dicit et intimat vobis dictis dominis quod dictus 
Antonius Giraudi iuxta convenienciam inter vos et ipsum factam, fecit 
et perfecit illas duas caxias argenti quas vobis convenit faceré ad 
opus venerabilium sanctorum Ermenguaudi et Othi, et vos in debite 
salva vestri reverencia et onore non complevistis soluciones quas sibi 
complere promissistis iuxta predictas conveniencias in dampnum et 
periudicium dicti Antoni Giraudi. Quare dictus procurator, nomine 
predicti Antonii, requirit vos dictos dóminos et quolibet vestrum qua-
tenus hiñe ad unum mensem proximum, vos solveritis et compleveritis 
soluciones quas sibi complere tenemini iuxta convenciones predictas, 
nam ipse paratus est et peratum se ofere dictas caxias factas et non 
perfectas vobis faciet cui volueritis tradere ville Perpiniani completis 
sibi dictis solucionibus, prout extitit conventum, aliequin protesta-
tur vobis quod ipse Antonius per viam iusticie cum curia Perpiniani 
vendi faciet dictas caxias, et expreciinde proventuro sibi satisfieri 
faciet integre in predictas. Protestatur eciam de ómnibus dampnis, 
missionibus, et interesse quas et que opportebit ipsius faceré et susti-
nere ob culpam vestri circa premissa, et hec dicit intimat et protes­
tatur vobis dictus procurator eis melioribus modo et forma quibus 
potest seu debet de iure sine alia petens per vos notarium infrascrip-
tum de predictis sibi fieri publicum instrumentum."